
App Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun

Parghel Cristian Claudiu (10/1050) 2 4 4 11 4 10 4 6 4 10 4 11 4 11 4 6 0 0 0 0

Moriconi Alessandro (10/1002) 4 4 4 8 2 4 4 8 4 7 2 1 4 9 4 6 0 0 0 0

Massetti Lorenzo (10/999) 4 6 1 1 3 5 2 3 4 5 4 5 0 0 2 2 0 0 0 0

Costanzi Benedetta (10/983) 2 2 2 1 1 3 2 3 0 0 2 3 2 1 2 3 0 0 0 0

Palasano Roberto Andrea (10/1000) 0 0 2 3 4 8 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Umbrico Kevin (10/1003) 2 3 1 0 2 4 2 1 4 3 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0

Berardi Riccardo (10/1004) 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3 2 3 0 0 0 0

Carloni Mattia (10/1001) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Parghel Cristian Claudiu 10/1050 30 69 2,30

Moriconi Alessandro 10/1002 28 47 1,68

Massetti Lorenzo 10/999 20 27 1,35

Costanzi Benedetta 10/983 13 16 1,23

Palasano Roberto Andrea 10/1000 8 15 1,88

Umbrico Kevin 10/1003 17 13 0,76

Berardi Riccardo 10/1004 12 12 1,00

Carloni Mattia 10/1001 0 0 0,00

Grutti Gang

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Leandri Matteo (10/1011) 0 0 4 7 4 7 4 4 4 8 0 0 4 6 4 6 4 6 4 6

Cappelli Matteo (10/1013) 0 0 4 3 4 7 4 4 4 5 0 0 4 4 2 2 4 8 4 6

Prosperi Paolo Armando (10/390) 0 0 4 7 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 2 1 0 0

Santi Aquilio (10/497) 0 0 4 3 2 5 4 5 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Palombi Marco (10/418) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 2 3 4 5

Mangini Davide (10/1012) 0 0 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 4 8 2 0 2 2 4 6

Bellachioma Gianni (10/1055) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Leandri Matteo 10/1011 32 50 1,56

Cappelli Matteo 10/1013 30 39 1,30

Prosperi Paolo Armando 10/390 18 24 1,33

Santi Aquilio 10/497 14 20 1,43

Palombi Marco 10/418 16 18 1,12

Mangini Davide 10/1012 18 18 1,00

Bellachioma Gianni 10/1055 0 0 0,00

I Furboni

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Tiberi Daniele (10/229) 4 8 3 9 4 10 0 0 4 11 4 9 4 9 4 3 0 0 4 9

Quaranta Michela (10/776) 4 7 4 2 4 2 0 0 3 2 2 1 4 7 0 0 0 0 4 5

Tesei Andrea (10/777) 2 1 4 6 0 0 0 0 4 4 2 1 3 6 0 0 0 0 2 4

Tesei Simona (10/775) 3 4 2 1 4 2 0 0 4 4 2 0 3 2 4 3 0 0 4 4

Todini Dario (10/772) 2 1 2 3 4 2 0 0 1 2 4 4 1 2 4 2 0 0 0 0

Tesei Quaranta Francesca (10/778) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 2 4 3 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tiberi Daniele 10/229 31 68 2,19

Quaranta Michela 10/776 25 26 1,04

Tesei Andrea 10/777 17 22 1,29

Tesei Simona 10/775 26 20 0,77

Todini Dario 10/772 18 16 0,89

Tesei Quaranta 10/778 11 12 1,09

L'appe Bar

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Todini Luca (10/338) 4 4 4 10 4 8 4 6 0 0 4 7 4 6 4 5 2 1 0 0

Pera Riccardo (10/965) 4 10 2 4 2 3 4 7 0 0 2 1 2 5 4 10 4 5 0 0

Biscarini Marcello (10/550) 2 2 4 8 2 5 2 1 0 0 3 4 4 6 4 11 0 0 0 0

Broccucci Manuel (10/966) 2 3 0 0 2 3 3 6 0 0 2 4 2 1 4 11 4 0 0 0

Novelli Davide (10/305) 2 4 2 4 2 5 2 5 0 0 0 0 3 8 0 0 2 0 0 0

Costanzi Flavio (10/967) 2 4 2 2 2 6 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peronullo Simone (10/980) 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 7 1 0 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Todini Luca 10/338 30 47 1,57

Pera Riccardo 10/965 24 45 1,88

Biscarini Marcello 10/550 21 37 1,76

Broccucci Manuel 10/966 19 28 1,47

Novelli Davide 10/305 13 26 2,00

Costanzi Flavio 10/967 8 13 1,62

Peronullo Simone 10/980 13 10 0,77



La Perla Nera

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Biagetti Talita (10/340) 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 4 11 0 0 4 12 4 10 4 10

Ambroglini Federica (10/315) 4 12 0 0 4 6 4 5 2 2 4 7 0 0 4 7 4 12 2 1

Vescovo Lucia (10/797) 4 3 0 0 2 2 4 5 4 9 4 6 0 0 0 0 4 9 4 11

Farneselli Alessia (10/312) 4 9 0 0 2 3 4 3 2 3 0 0 0 0 2 4 4 10 0 0

Pezzanera Beatrice (10/321) 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 4 5 0 0 2 4 0 0 4 4

Cavalletti Elisa (10/207) 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1

Neri Giulia (06/1684) 0 0 0 0 2 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Biagetti Talita 10/340 24 61 2,54

Ambroglini Federica 10/315 28 52 1,86

Vescovo Lucia 10/797 26 45 1,73

Farneselli Alessia 10/312 18 32 1,78

Pezzanera Beatrice 10/321 16 20 1,25

Cavalletti Elisa 10/207 10 9 0,90

Neri Giulia 06/1684 6 4 0,67


